
 

Uchwała Nr  XXXIX/204/2013 

Rady Miejskiej w Działoszycach  

z dnia 11 wrze śnia 2013 roku  

w sprawie zabezpieczenia w bud żecie Gminy Działoszyce na rok 2014 środków 
finansowych na realizacj ę remontu drogi powiatowej  nr 0510T Działoszyce - 
Dzierążnia w celu zwi ększenia bezpiecze ństwa ruchu drogowego na terenie 
Gminy Działoszyce w powiecie pi ńczowskim  współfinansowanego ze środków 
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Eta p II Bezpiecze ństwo – 
Dostępność - Rozwój 2012-2015 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) - Rada Miejska w Działoszycach uchwala, 

co następuje: 
§ 1. 

      Rada Miejska w Działoszycach  zobowiązuje się do zabezpieczenia w budżecie 

Gminy Działoszyce na rok 2014 środków finansowych w wysokości  25 % całkowitej 

wartości zadania w zakresie przebudowy drogi powiatowej nr 0510T Działoszyce - 

Dzierążnia na długości ok. 1100 mb  w celu zwiększenia  bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na terenie Gminy Działoszyce w powiecie pińczowskim. 

 

§ 2. 

   Uchwała ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję zaangażowania się Gminy 

Działoszyce w zakresie przebudowy drogi powiatowej nr 0510T Działoszyce - Dzierążnia w 

przypadku uzyskania przez powiat pińczowski dofinansowania ze środków Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg  Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój 2012-

2015. 
                                                                 

       § 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Uzasadnienie  

 Zarząd Powiatu Pińczowskiego zwrócił się z wnioskiem o współfinansowanie w 

zakresie przebudowy nawierzchni drogi powiatowej nr  0510T Działoszyce - Dzierążnia 

w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo 

– Dostępność - Rozwój 2012-2015 

 Rada Miejska w Działoszycach mając na celu zwiększenie bezpieczeństwa 

ruchu drogowego na terenie Gminy Działoszyce działając na podstawie art. 8 ust. 2a 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591, z późn. zm.) podjęła przedmiotową uchwałę. 
                                                                       

 

 

 

 

 

 

 


